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РАНЖИРОВАННЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ПРОГРАММАМ ПОДГОТОВКИ 
научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБНУ ВНИИСБ  по очной форме обучения  в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных  ассигнований федерального бюджета на 2018/2019г
	Наименование и код направления подготовки,  
профиль подготовки
	№
	Ф.И.О. 

	Вступительные испытания, балл
	Баллы, начисленные за индивидуальные достижения
	Рекомендация 
ВУЗа
	Общий балл

	
	
	
	Специальность
(Биотехнология)    
	Иностранный язык
	Научные публикации
	Диплом участника / победителя научных мероприятий
	
	

	
	
	
	
	
	статья
	тезисы
	участник
	победитель
	
	

	Биологические науки
06.06.01


Биотехнология
 (в том числе бионанотехнологии)
03.01.06


	1
	Черноок Анастасия Геннадьевна


	4
	5
	2
	4
	2
	4
	1
	22

	
	2.
	Коленков Максим Александрович
	4
	4
	
	2
	2
	1
	1
	14



